
ZARZĄDZENIE NR 322/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta 
Szczecin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład 
Usług Komunalnych składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia 
nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych 
składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: E24DAB40-1AAD-45A6-956C-1E281AF1FEE6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 322/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 5 lipca 2017 r.

LP. NAZWA SKŁADNIKA 
MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY ILOŚĆ

1 ARKONKA - Budynek nr A1 107-0000-00031 1

2 ARKONKA - Budynek nr A2 107-0000-00032 1

3 ARKONKA - Budynek nr A3 107-0000-00033 1

4 ARKONKA - Budynek nr A4 107-0000-00034 1

5 ARKONKA - Budynek nr A5 107-0000-00035 1

6 ARKONKA - Budynek nr A6 107-0000-00036 1

7 ARKONKA - Budynek kas biletowych 107-0000-00037 1

8 ARKONKA - Budynek kas biletowych 107-0000-00038 1

9 ARKONKA - Budynek kas biletowych 107-0000-00039 1

10 ARKONKA - stacja trafo 109-0000-00042 1

11 ARKONKA - kanalizacja teletechniczna 210-0000-00531 1

12 ARKONKA - sieć wodociągowa 211-0000-01329 1

13 ARKONKA - kanalizacja deszczowa 
i odwodnienie korpusu 211-0000-01330 1

14 ARKONKA - kanalizacja sanitarna 211-0000-01331 1

15 ARKONKA - oświetlenie zewnętrzne 220-0000-01598 1

16 ARKONKA - drogi, ciągi piesze, ścieżki 
rowerowe 220-0000-01599 1

17 ARKONKA - Basen nr 1 290-0000-00090 1

18 ARKONKA - Basen nr 2 290-0000-00091 1

19 ARKONKA - Basen nr 3 290-0000-00092 1

20 ARKONKA - Basen nr 4 290-0000-00093 1

21 ARKONKA - Basen nr 5 290-0000-00094 1

Id: E24DAB40-1AAD-45A6-956C-1E281AF1FEE6. Podpisany Strona 1



22 ARKONKA - skatepark 290-0000-00095 1

23 ARKONKA - lodowisko 290-0000-00096 1

24 ARKONKA - atrakcje wodne 290-0000-00097 1

25 ARKONKA - boisko sportowe 290-0000-00098 1

26 ARKONKA - zagospodarowanie terenu 291-0000-01118 1

27 ARKONKA - zieleń 291-0000-01119 1

28 ARKONKA - ogrodzenie 291-0000-01120 1

29 ARKONKA - tablica informacyjna 808-0224-01496
808-0224-01497 2

30 ARKONKA - tablica historyczna 808-0224-01498 1

31 ARKONKA - tablica regulaminowa od nr 808-0224-01499
do nr 808-0224-01508 10

32 ARKONKA - ławki skatepark 808-0249-02119
808-0249-02120 2

33 ARKONKA - ławki skatepark od nr 808-0249-02121
do nr 808-0249-02124 4

34 ARKONKA - ławki typowe od nr 808-0249-02125
do nr 808-0249-02154 30

35 ARKONKA - kosz od nr 808-0401-01352
do nr 808-0401-01371 20

36 ARKONKA - ława z betonu od nr 808-0832-01183
do nr 808-0832-01192 10

37 ARKONKA - skatepark - bank ramp 808-2601-00059 1

38 ARKONKA - skatepark - quaterpipe 808-2601-00060 1

39 ARKONKA - skatepark - funbox 808-2601-00061 1

40 ARKONKA - skatepark - manual i bax set 808-2601-00062 1

41 ARKONKA - skatepark - quaterpipe 2 808-2601-00063 1

42 ARKONKA - skatepark - falka i grindbox 808-2601-00064 1

43 ARKONKA - skatepark - piramida 808-2601-00065 1

44 ARKONKA - skatepark - spine 808-2601-00066 1

45 ARKONKA - skatepark - poręcz 808-2601-00067 1

46 ARKONKA - plac zabaw - huśtawka wagowa 808-2607-02373
808-2607-02374 2

Id: E24DAB40-1AAD-45A6-956C-1E281AF1FEE6. Podpisany Strona 2



47 ARKONKA - plac zabaw - bujany konik 808-2607-02375
808-2607-02376 2

48 ARKONKA - plac zabaw - huśtawka 
standardowa

808-2607-02377
808-2607-02378 2

49 ARKONKA - plac zabaw - karuzela 808-2607-02379 1

50 ARKONKA - plac zabaw - skalnik 808-2607-02380 1

51 ARKONKA - stojak rowerowy od nr 808-2644-01467
do nr 808-2644-01490 24

Id: E24DAB40-1AAD-45A6-956C-1E281AF1FEE6. Podpisany Strona 3




